
1 
 

 
 

Broj: 01-37-545-4/22 
Grude, 4. 3. 2022. godine 

 
       Na temelju Zaključka Ureda za razmatranje žalbi broj: JN2-03-07-1-294-6/22 od 

24.2.2022.godine, sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ 
br.39/14) te članku 24. Statuta Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije 
Zapadnohercegovačke, ravnatelj Zavoda  d o n o s i: 

 

ODLUKU  

O NASTAVKU POSTUPKA  JAVNE NABAVE 

I. 

Temeljem Zaključka Ureda za razmatranje žalbi broj: JN2-03-07-1-294-6/22 od 
24.2.2022.godine, nastavlja se  postupak javne nabave računala i pisača broj: 1313-1-1-
26-3-7/21, po rješavanju  Ureda za razmatranje žalbi. 

II. 

Ugovorno tijelo će obavijestiti ponuđače koji su sudjelovali u postupku javne nabave putem 
sustava  ejn.gov.ba, te izmijeniti tendersku dokumentaciju broj: 01-37-457/21 i  01-37- 
242-2/22 i nastaviti postupak javne nabave.   

 

III. 

Odluka stupa  na snagu  danom donošenja. 

 

     RAVNATELJ 
 

                                                                                                  Vilson Crnjac, dipl.iur. 
 
Dostaviti:   

- Povjerenstvu 
- Uredu ravnatelja 
- Službi za ekonomsko –financijske poslove  
- Pismohrani 

 


